
UCHWAŁA NR XVII/107/2016 
Rady Gminy Sobków 

z dnia 25 lutego 2016 roku 

w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych położonych 
na terenie Gminy Sobków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zmianami ) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 

publicznych ( tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 460) oraz Uchwały Nr XIII/88/2015 Rady Gminy Sobków z dnia 
7 grudnia 2015 roku w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych ( Dziennik Urzędowy 
Województwa Świętokrzyskiego rocznik 2015 pozycja 4103 z 16 grudnia 2015 roku) i Uchwały Nr 
XVI/102/2016 Rady Gminy Sobków z dnia 22 stycznia 2016 roku w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg 
gminnych ( Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego rocznik 2016 pozycja 395 z 26 stycznia 

16 roku ) Rada Gminy Sobków uchwala co następuje: 

*1 

Ustala się przebieg dróg gminnych zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do uchwały. 

2 

Wójt Gminy Sobków wystąpi do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego o nadanie numerów drogom 

wymienionym w załączniku do uchwały. 

3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobków. 

*4 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od dnia ł stycznia 2017 roku. 

PRZ E 	I CZACY 
RADY GMI SOBKÓVV 

Ryszal ębiriski 



Załącznik do 
Uchwały Nr XVII/107/2016 
Rady Gminy Sobków 
z dnia 25 lutego 2016 roku 

Lp. Nazwa drogi Przebieg drogi Długość w km Uwagi 

1. Korytnica- Zagórze 

Od drogi powiatowej Nr 
01571 (droga powiatowa 
Nr 0155T Chomentów- 
Korytnica- granica powiatu 
pińczowskiego — Kije) do 
drogi powiatowej Nr 
00101 ( Zagórze- Borczyn- 
Wierzbica- Kije) 

1,210 

Uchwała Nr xiii/88p015 
Rady Gminy Sobków z dnia 
7 grudnia 2015 r. w 
sprawie zaliczenia drogi do 
kategorii dróg gminnych 
Dz. nr. ewidencyjny 761 
obręb 0009 Korytnica. 

Brzegi- Łazice 

Od drogi powiatowej Nr 
01541 (Mosty- granica 
powiatu kieleckiego- 
Choiny- Żarniki- Brzegi 
droga powiatowa Nr 
0153T) do km 0+880 m 

0,880 

Uchwała Nr XVI/102/2016 
Rady Gminy Sobków z dnia 
22 stycznia 2016 r. w 
sprawie zaliczenia dróg do 
kategorii dróg gminnych 
Dz. nr ewidencyjny 32 
obręb 0002 Brzegi 

3. Wierzbica- Gajówka 

Od drogi powiatowej Nr 
0386T (Wojkowiec granica 
powiatu kieleckiego- 
Feliksówka- droga 
powiatowa Nr 01567) do 
granicy Gminy Sobków 

0,675 

Uchwała Nr xvi/102/2016 
Rady Gminy Sobków z dnia 
22 stycznia 2016 r w 
sprawie zaliczenia dróg do 
kategorii dróg gminnych 
Dz. nr ewidencyjny 23/2 
obręb 0024 Wierzbica 

PRZE \A(0 ICZACY 
RADY GMJW SOBKÓW 

Ryszarc Dębiński 
k 



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr XVII/107/2016 Rady Gminy Sobków z dnia 25 lutego 2016 roku 

w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych położonych 
na terenie Gminy Sobków 

W związku z zaliczeniem w/w dróg do kategorii dróg gminnych, zgodnie z art. 7 ust. 3 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych ( tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 460) zachodzi konieczność 
ustalenia ich przebiegu w drodze uchwały Rady Gminy. 

PRZEW° 
RADY GNII 

Rysza 

NICZACY 
sosków 

Dęb iński 


	00000001
	00000002
	00000003

